
UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), w związku z art. 98a ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 
podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały 
okres użytkowania tego prawa na 15% wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie ustalenia stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz.962). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32947637-228C-4D14-A70F-521A979ED638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


